Pareigybé

Direktorius

Gydytojai

Masazuotojai
Slaugytojai
Kineziterapeutai
Ergoterapeutai
Medicinos registratoriai
IT specialistai
Arbatinés darbuotojai
Valytojai

Rabininkai

Pastabos:

*Darbuotojo, kuris vienintelis jstaigoje eina pareigas, nesant jo sutikimui, informacija neskelbiama

V3] Siauliy reabilitacijos centro darbuotojuy
vidutinis ménesinis priskai¢iuotas darbo uzmokestis

Vidutinis
darbuotojy skaicius

2016 m.

Vidutinis ménesinis
darbo uZmokestis (Eur)
1352
1540
668
620
680
618
590
550
420
470
400

*Pateikiamos priskaityto darbo uzmokeséio sumos, neatskaicius gyventojy pajamy mokescio ir jmoky socialiniam draudimui

Pareigybé

Direktorius

Gydytojai

Masazuotojai
Slaugytojai
Kineziterapeutai
Ergoterapeutai
Medicinos registratoriai
IT specialistai
Arbatinés darbuotojai
Valytojai

Rabininkai

Pastabos:

*Darbuotojo, kuris vienintelis jstaigoje eina pareigas, nesant jo sutikimui, informacija neskelbiama

V31 Siauliy reabilitacijos centro darbuotoju
vidutinis ménesinis priskaiciuotas darbo uZmokestis

2016 m. IV Ketvirtis

Vidutinis
darbuotojy skaicius

—
—

NN N W W

Vidutinis ménesinis
darbo uZmokestis (Eur)
1352
2150
880
806
800
740
720
750
500
530
500

*Pateikiamos priskaityto darbo uzmokeséio sumos, neatskaicius gyventojy pajamy mokescio ir jmoky socialiniam draudimui.



